
CANONE UNICO - TARIFFE GIORNALIERE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Descrizione

Categoria

kf3

DEHORS € 1,30 € 0,34 0,26154 € 0,27 0,20769 € 0,20 0,15385 € 0,13 0,10000

ESPOSIZIONE E VENDITA DI MERCI O SERVIZI IN FORMA STABILE € 1,30 € 0,37 0,28462 € 0,30 0,23077 € 0,23 0,17692 € 0,17 0,13077

ESPOSIZIONE SENZA VENDITA DI MERCI € 1,30 € 0,26 0,20000 € 0,20 0,15385 € 0,15 0,11538 € 0,12 0,09231

ESPOSIZIONI PROMOZIONALI € 1,30 € 5,70 4,38462 € 5,70 4,38462 € 5,70 4,38462 € 5,70 4,38462

FIERE E ALTRE MANIFESTAZIONI SIMILI € 1,30 € 1,72 1,32308 € 1,43 1,10000 € 1,14 0,87692 € 1,05 0,80769

MANIFESTAZIONI SPORTIVE, MUSICALI E RICREATIVE € 1,30 € 0,42 0,32308 € 0,33 0,25385 € 0,25 0,19231 € 0,20 0,15385

ATTIVITÀ DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE, MESTIERI ARTISTICI DI STRADA € 1,30 € 0,14 0,10769 € 0,09 0,06923 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615

DISTRIBUTORI DI CARBURANTE € 1,30 € 0,24 0,18462 € 0,22 0,16923 € 0,18 0,13846 € 0,17 0,13077

IMPIANTI PUBBLICITARI € 1,30 € 0,00 0,00000 € 0,00 0,00000 € 0,00 0,00000 € 0,00 0,00000

ALTRE ATTIVITÀ COMMERCIALI € 1,30 € 0,30 0,23077 € 0,23 0,17692 € 0,17 0,13077 € 0,13 0,10000

ATTIVITÀ EDILIZIA € 1,30 € 0,88 0,67692 € 0,71 0,54615 € 0,62 0,47692 € 0,48 0,36923

SOSTA OPERATIVA € 1,30 € 5,84 4,49231 € 5,26 4,04615 € 4,68 3,60000 € 4,09 3,14615

TRASLOCHI E TRASPORTI € 1,30 € 3,50 2,69231 € 2,92 2,24615 € 2,34 1,80000 € 2,10 1,61538

€ 1,30 € 1,00 0,76923 € 1,00 0,76923 € 1,00 0,76923 € 1,00 0,76923

PASSI CARRABILI € 1,30 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076

SPAZI SOPRASTANTI IL SUOLO € 1,30 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615 € 0,04 0,03077 € 0,04 0,03077

SPAZI SOTTOSTANTI IL SUOLO € 1,30 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615 € 0,04 0,03077 € 0,04 0,03077

PARCHEGGI A PAGAMENTO € 1,30 € 0,40 0,30769 € 0,35 0,26923 € 0,20 0,15384 € 0,10 0,07692

POSTI AUTO PRIVATI € 1,30 € 0,16 0,12308 € 0,16 0,12308 € 0,12 0,09231 € 0,12 0,09231

CANONE UNICO - TARIFFE ANNUE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Descrizione

Categoria

kf3

DEHORS € 60,00 € 0,34 0,26154 € 0,27 0,20769 € 0,20 0,15385 € 0,13 0,10000

ESPOSIZIONE E VENDITA DI MERCI O SERVIZI IN FORMA STABILE € 60,00 € 0,37 0,28462 € 0,30 0,23077 € 0,23 0,17692 € 0,17 0,13077

ESPOSIZIONE SENZA VENDITA DI MERCI € 60,00 € 0,26 0,20000 € 0,20 0,15385 € 0,15 0,11538 € 0,12 0,09231

ATTIVITÀ DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE, MESTIERI ARTISTICI DI STRADA € 60,00 € 0,14 0,10769 € 0,09 0,06923 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615

DISTRIBUTORI DI CARBURANTE € 60,00 € 0,24 0,18462 € 0,22 0,16923 € 0,18 0,13846 € 0,17 0,13077

IMPIANTI PUBBLICITARI € 60,00 € 0,30 0,00000 € 0,27 0,00000 € 0,25 0,00000 € 0,22 0,00000

ALTRE ATTIVITÀ COMMERCIALI € 60,00 € 0,30 0,23077 € 0,23 0,17692 € 0,17 0,13077 € 0,13 0,10000

ATTIVITÀ EDILIZIA € 60,00 € 0,88 0,67692 € 0,71 0,54615 € 0,62 0,47692 € 0,48 0,36923

SOSTA OPERATIVA € 60,00 € 5,84 4,49231 € 5,26 4,04615 € 4,68 3,60000 € 4,09 3,14615

TRASLOCHI E TRASPORTI € 60,00 € 3,50 2,69231 € 2,92 2,24615 € 2,34 1,80000 € 2,10 1,61538

PASSI CARRABILI € 60,00 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076 € 0,04 0,03076

SPAZI SOPRASTANTI IL SUOLO € 60,00 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615 € 0,04 0,03077 € 0,04 0,03077

SPAZI SOTTOSTANTI IL SUOLO € 15,00 € 0,07 0,05385 € 0,06 0,04615 € 0,04 0,03077 € 0,04 0,03077

PARCHEGGI A PAGAMENTO € 60,00 € 0,40 0,30769 € 0,35 0,26923 € 0,20 0,15384 € 0,10 0,07692

POSTI AUTO PRIVATI € 60,00 € 0,16 0,12308 € 0,16 0,12308 € 0,12 0,09231 € 0,12 0,09231

Tariffa

Standard

Prima 

giornaliera
kf 1

Seconda 

giornaliera
kf 2

Terza 

giornaliera

Quarta 

giornaliera

OCCUPAZIONI PERMANENTI REALIZZATE CON CAVI, CONDUTTURE, IMPIANTI O CON 

QUALSIASI ALTRO MANUFATTO DA AZIENDE DI EROGAZIONE DEI PUBBLICI SERVIZI E DA 

QUELLE ESERCENTI ATTIVITÀ STRUMENTALI AI SERVIZI MEDESIMI, NONCHÉ PER 

L'IMPIANTO DI RETI O PER L'ESERCIZIO DEI SERVIZI DI COMUNICAZIONE ELETTRONICA 

(TARIFFA PER UTENTE, CON UN MINIMO DI EURO 800,00)

Tariffa

Standard

Annua

Prima 

giornaliera
kf 1

Seconda 

giornaliera
kf 2

Terza 

giornaliera

Quarta 

giornaliera
Kf 4
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